2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-NC
V/v làm việc với đoàn công tác của Sở Nội vụ về việc tiếp nhận, phối hợp bảo quản tài liệu

	              Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2025

                            Kính gửi: Các phòng, ban thuộc huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-SNV ngày 08/5/2025 của Sở Nội vụ về việc tiếp nhận, phối hợp bảo quản tài liệu của các cơ quan, tổ chức thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
        1. Giao Phòng Nội vụ huyện là đầu mối, phối hợp với Đoàn công tác của Sở Nội vụ tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên; phối hợp tổ chức các buổi làm việc tại địa phương; chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả thực hiện công tác thống kê, đóng gói, số lượng, tình trạng tài liệu, cơ sở dữ liệu tài liệu, địa điểm bố trí phòng kho và phương án bảo vệ, bảo quản an toàn tài liệu của cơ quan, tổ chức cấp huyện cho đến khi tài liệu được bàn giao cho cơ quan, tổ chức có thẩm quyền quản lý sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy.
2. Giao Trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện và công chức có liên quan trực tiếp làm việc với Đoàn công tác của Sở Nội vụ để thực hiện kiểm đếm, xác nhận số lượng, tình trạng tài liệu, cơ sở dữ liệu tài liệu và ký biên bản giao nhận tài liệu tạm thời với Đoàn công tác của Sở Nội vụ.

3. Thời gian làm việc tại huyện: Ngày 03-04/6/2025.
 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 486
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh